取材を希望される場合は、別紙に必要事項をご記入の上、令和7年1月7日（火）

までに、下記担当課まで ＦＡＸまたは、メールでご返信ください。

なお、アバンギャルディ等の出演団体へのインタビューを希望される場合は、

要調整になりますので、別紙にその旨ご記入ください。

改めて当日の受付方法や調整結果等をご連絡させていただきます。

【問い合わせ先】
経済観光文化局 文化施設課 担当：山口（学）、柴田
MAIL: bunkashisetsu.EPB@city.fukuoka.lg.jp
TEL： 092－711－4931（内線：2537） / FAX：092-711-4354

特設ページはコチラ

News Release

令和 6年 12月 25日
経済観光文化局

ありがとう市民会館～さよならステージ～開催のお知らせ

市政記者各位

令和7年1月11日（土）、12日（日）に開催します 『ありがとう市民会館～さよならステージ～』

について、下記のとおり実施いたしますので、是非ご取材いただき、市民の皆様への広報にご協

力くださいますようよろしくお願いします。

ありがとう市民会館～さよならステージ～

○ファンキーな仲間たちの集い

開催日 令和7年1月11日（土） 午前10時30分 ～ （開場 午前10時）

市民会館を利用してきた団体等による作品展示や魅力的なパフォーマンスを披露します。

また、特別ゲストとして『美勝女隊（美少女隊）』、『ドゲンジャーズ』による特別ステージや写真撮影

会を実施します。

○市民芸術祭deアートな響演

開催日 令和7年1月12日（日） 午後2時 ～ （開場 午後1時30分）

多彩な出演団体やアバンギャルディのプロデューサーで振付師でもあるakane氏と若葉高校に

よるコラボステージや、スペシャルゲスト『アバンギャルディ』による特別ステージを実施します。

○両日の詳細なプログラム等については、特設ページをご確認ください。

※

FAX返信：092－711－4354

ありがとう市民会館～さよならステージ～

取材申込書

取材希望日

1月11日（土）

1月12日（日）

※取材を希望する日の欄に『○』を記入してください。

お名前 ：

貴社部署名 ：

媒体名 ：

TEL ：

E－mail ：

出演団体等へのインタビュー （○ or ×） ：

インタビューを希望する団体名を下記にご記載ください。

	01_【取材依頼】ありがとう市民会館～さよならステージ～
	02_【校了】ありがとう市民会館～さよならステージ～
	omote
	ura